第1页，共10页

校发〔2022〕4号

关于印发《上海师范大学实验室技术安全

管理办法》的通知

各学院、各单位：

为了加强和规范学校实验室技术安全管理，防止实验室

安全事故发生，保障全校师生人身和公共财产安全，根据《高

等学校实验室工作规程》（原国家教委令第 20号）《教育

部关于加强高校实验室安全工作的意见》（教技函〔2019〕

36 号）等有关政策法规精神，结合本校实验室工作特点，制

定了《上海师范大学实验室技术安全管理办法》，经校长办

公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

                       上海师范大学

2022 年 5月 13日